
 

 

株式会社ＡＷＳホールディングス 株式上場のお知らせ 

 

 

 

拝啓 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

 

この度は、弊社親会社であります株式会社ＡＷＳホールディングスが、 

２０１６年６月２１日に東京証券取引所マザーズ市場に株式を上場致しました事を 

ここに謹んでご報告申し上げます。 

皆様のご支援、ご高配に心より感謝申し上げます。 

 

今後はより一層、グループ一体となって、社業に邁進して参る所存でございます。 

引き続き変わらぬご厚誼を賜りますようお願い申し上げます。 

 

詳細につきましては下記にてご確認下さい。 

http://www.aws-i.com/investor-relations/management.html 

 

 

敬具 

 

 

 

平成 28年 6月 22日 

 

〒112-0002 東京都文京区小石川 2-23-11 常光ビル 

株式会社エーアイエス  

代表取締役社長   

荻原 裕之 

http://www.aws-i.com/investor-relations/management.html

